
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11071 - Poz. 3033 i 3034

3033

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 8 grudnia 2005 r. pomiędzy Gminą Jasło 
reprezentowaną przez:

Wójta Gminy Jasło – Stanisława Pankiewicza zwanej dalej 
„Gminą”

a Gminą Miasto Jasło reprezentowaną na podstawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Jasła, przez Zastępcę Burmistrza 
Mista Jasła – Krzysztofa Wnęka zwaną dalej „Miastem”

w sprawie finansowania oddziału przedszkolnego oraz 
pokrycia kosztów związanych z jego funkcjonowaniem 
w Szkole Podstawowej Nr 8 w Jaśle

strony zawierające Porozumienie postanawiają co 
następuje:

§ 1. 1. Gmina powierza a Miasto przyjmuje do realizacji 
zadanie publiczne polegające na prowadzeniu oddziału 
przedszkolnego dla potrzeb mieszkańców Gminy, zgodnie 
z przepisami ustawy o systemie oświaty.

2. Zadanie określone w ust. 1 Miasto prowadzić będzie 
przy Szkole Podstawowej nr 8 w Jaśle dla dzieci z terenu Gminy, 
a zwłaszcza sołectw w Łaskach, Sobniowie i Wolicy.

§ 2. 1. Gmina uczestniczyć będzie w kosztach realizacji 
powierzonego zadania w wysokości kosztów zatrudnienia jednego 
nauczyciela – wychowawcy.

2. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń: Gmina 
przekazywać będzie należności, wynikające z kosztów 
zatrudnienia nauczyciela, na konto Miasta: Bank Handlowy 
w Warszawie, Oddział w Rzeszowie, Filia w Jaśle 
Nr 68103012500000000001846201 za dany miesiąc w terminie 
do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 3. 1. Koszt zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa 
w § 2, obejmuje płace wraz z pochodnymi (w szczególności: 

składka ZUS, Fundusz Pracy, zakładowy fundusz nagród, odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych).

2. W dacie wejścia w życie niniejszego Porozumienia 
koszt zatrudnienia nauczyciela wynosi 3.320,00 brutto 
miesięcznie.

§ 4. 1. Wielkość udziału Gminy w kosztach realizacji 
powierzonego zadania może ulec zmianie w przypadku zmiany 
stanu prawnego, dotyczącego wysokości kosztów zatrudnienia 
nauczyciela, o który mowa w § 2 ust. 1.

2. Zmiana wielkości udziału Gminy w kosztach realizacji 
powierzonego zadania nie wymaga zmiany niniejszego 
Porozumienia i następuje z dniem zmiany stanu prawnego, 
o którym mowa w ust. 1.

§ 5. 1. Niniejsze Porozumienie zawiera się na czas 
nieokreślony począwszy od dnia 1 września 2005 r.

2. Każda ze stron może rozwiązać Porozumienie ze 
skutkiem na koniec sierpnia każdego roku za 5-miesięcznym 
wypowiedzeniem.

§ 6. Zmiany Porozumienia, z zastrzeżeniem § 4 ust. 2, 
wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie sporządzono w trzech egzemplarzach 
z przeznaczeniem dla każdej ze stron oraz dla publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Z-za BURMISTRZA JASŁA

Krzysztof Wnęk

WÓJT

Stanisław Pankiewicz

3034

ZARZĄDZENIE Nr 234/05
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA

z dnia 15 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Miasta Tarnobrzeg

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 
Nr 53, poz. 533 z póź. zm.), art. 98 ustawy z dnia 20 czerwca 
2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.), w związku z art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego 
- postanawiam, co następuje:

§ 1. Ustalam na 2006 rok rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych działających na terenie miasta oraz 
harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i dni 
wolne od pracy - stanowiące załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11072 - Poz. 3034

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy 
Prezydenta Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEG

Jan Dziubiński

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 234/05

Prezydenta Miasta Tarnobrzega
z dnia 15 grudnia.2005 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Tarnobrzega w 2006 roku

Lp. Adres apteki/telefon Kierownik Godziny pracy

1
ul. Dekutowskiego 1
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-822-25-03

PZF „CEFARM”
Kielce S.A.
kier. mgr farm. Irena Jezierczuk

pon. - piątek 730 - 2000

sobota 730 - 1430

dyżur wg harmonogramu

2
ul. Warszawska 378
39-400 Tarnobrzeg
tel. 507-174-555

Apteka Prywatna „NoVA”
kier. mgr farm. Kinga Radoń

pon. - piątek 830 - 1600

sobota nieczynna
nie prowadzi dyżurów

3
ul. Kopernika 19
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-823-32-90

Apteka „Bułgar”
kier. mgr Sabina Wasińska-Dec

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 900 - 1500

dyżur wg harmonogramu

4
ul. 1 Maja 1
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-822-35-75

Apteka „Na Sokolej”
kier. mgr farm. Małgorzata Nuckowska 
- Pietrow

pon. - piątek 730 – 1930

sobota 800 - 1300

dyżur wg harmonogramu

5
ul. Mickiewicza 34 e
39-400 Tarnobrzeg
tel.015-822-19-89

Apteka „Familijna”
kier. Małgorzata Łysoń

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 800 - 1400

niedziela 800 - 1400

dyżur wg harmonogramu

6
ul. Moniuszki 1
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-823-34-95

Apteka „Centrum”
kier. mgr Dorota Bryła

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 800 - 1500

dyżur wg harmonogramu

7
ul. Sienkiewicza 38/74
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-823-81-69

PZF „CEFARM”
Kielce S.A.
kier. mgr Danuta Modzelewska

pon. - piątek 730 - 1900

sobota 730 - 1430

dyżur wg harmonogramu

8
ul. Sienkiewicza 67
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-822-59-60

Apteka Prywatna
kier. mgr Barbara Kulczycka

pon. - piątek 730 - 2000

sobota 800 - 1400

dyżur wg harmonogramu

9
ul. Targowa 6 b
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-822-95-95

Apteka Prywatna S.C.
kier. mgr Danuta Zelik

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 800 - 1400

dyżur wg. harmonogramu

10
ul. Waryńskiego 1
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-822-27-95

Apteka „Pod Tapimą”
kier. mgr Wiesława Gąsior

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 800 - 1400

dyżur wg. harmonogramu

11
ul. Wyspiańskiego 25
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-822-51-1o

PZF „CEFARM” Rzeszów S.A.
kier. mgr farm. Maryla Mierzwa

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 800 - 1500

dyżur wg. harmonogramu

12
ul. Wyszyńskiego 2o
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-822-80-40

Apteka „Urtica” s.c.
kier. mgr Hanna Godycka-Furtak

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 800 - 1500

dyżur wg. harmonogramu

13
ul. Zakładowa 5o
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-8554214

S.C. APTEKA – Apteka Prywatna
kier. mgr Ewa Kazula

pon. - piątek 800 - 1600

sobota nieczynne
nie prowadzi dyżurów

14

ul. Zwierzyniecka 18
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-823-61-80

Apteka Prywatna
kier. mgr Małgorzata Zelik-Kutyła

pon. - piątek 800 - 2000

sobota 800 - 1400

dyżur wg. harmonogramu



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11073 - Poz. 3034

15
Ul. Sienkiewicza 48
39-400 Tarnobrzeg
tel. 015-823-18-52

Apteka „Polifarm”
kier. mgr farm. Zbigniew Milarski

pon. – sobota 900-2100

niedz. 1000-1800

dyżur wg harmonogramu

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 234/05

Prezydenta Miasta Tarnobrzega
z dnia 15 grudnia 2005 r.

Harmonogram całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych w Tarnobrzegu na rok 2006

Terminy dyżurów Adres apteki

26.12.2005 r. - 01.01.2006 r. ul. Wyszyńskiego 20

02.01.2006 r. - 08.01.2006 r. ul. Zwierzyniecka 18

09.01.2006 r. – 15.01.2006 r. ul. Sienkiewicza 48

16.01.2006 r. – 22.01.2006 r. ul. Dekutowskiego 1

23.01.2006 r. – 29.01.2006 r. ul. Kopernika 19

30.01.2006 r. – 05.02.2006 r. ul. 1 Maja 1

06.02.2006 r. – 12.02.2006 r. ul. Mickiewicza 34 e

13.02.2006 r. – 19.02.2006 r. ul. Moniuszki 1

20.02.2006 r. – 26.02.2006 r. ul. Sienkiewicza 38/74

27.02.2006 r. – 05.03.2006 r. ul. Sienkiewicza 67

06.03.2006 r. – 12.03.2006 r. ul. Targowa 6B

13.03.2006 r. – 19.03.2006 r. ul. Waryńskiego 1

20.03.2006 r. – 26.03.2006 r. ul. Wyspiańskiego 25

27.03.2006r. – 02.04.2006 r. ul. Wyszyńskiego 20

03.04.2006 r. – 09.04.2006 r. ul. Zwierzyniecka 18

10.04.2006 r. – 16.04.2006 r. ul. Sienkiewicza 48

17.04.2006 r. – 23.04.2006 r. ul. Dekutowskiego 1

24.04.2006 r. – 30.04.2006 r. ul. Kopernika 19

01.05.2006 r. – 07.05.2006 r. ul. 1 Maja 1

08.05.2006 r. – 14.05.2006 r. ul. Mickiewicza 34 e

15.05.2006 r. – 21.05.2006 r. ul. Moniuszki 1

22.05.2006 r. – 28.05.2006 r. ul. Sienkiewicza 38/74

29.05.2006 r. – 04.06.2006 r. ul. Sienkiewicza 67

05.06.2006 r. – 11.06.2006 r. ul. Targowa 6B

12.o6.2o06 r. – 18.06.2006 r. ul. Waryńskiego 1

19.06.2006 r. – 25.06.2006 r. ul. Wyspiańskiego 25

26.06.2006 r. – 02.07.2006 r. ul. Wyszyńskiego 2o

03.07.2006 r. –09.07.2006 r. ul. Zwierzyniecka 18

10.07.2006 r. – 16.07.2006 r. ul. Sienkiewicza 48

17.07.2006 r. – 23.07.2006 r. ul. Dekutowskiego 1

24.07.2006 r. – 30.07.2006 r. ul. Kopernika 19

31.07.2006 r. – 06.08.2006 r. ul. 1 Maja 1

07.08.2006 r. – 13.08.2006 r. ul. Mickiewicza 34 e

14.08.2006 r. – 20.08.2006 r. ul. Moniuszki 1

21.08.2006 r. – 27.08.2006 r. ul. Sienkiewicza 38/74



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11074 - Poz. 3034

28.08.2006 r. – 03.09.2006 r. ul. Sienkiewicza 67

04.09.2006 r. – 10.09.2006 r. ul. Targowa 6B

11.09.2006 r. – 17.09.2006 r. ul. Waryńskiego 1

18.09.2006 r. – 24.09.2006 r. ul. Wyspiańskiego 25

25.09.2006 r. – 01.10.2006 r. ul. Wyszyńskiego 20

02.10.2006 r.- 08.10.2006 r. ul. Zwierzyniecka 18

09.10.2006 r. – 15.10.2006 r. ul. Sienkiewicza 48

16.10.2006 r. – 22.10.2006 r. ul. Dekutowskiego 1

23.10.2006 r. – 29.10.2006 r. ul. Kopernika 19

30.10.2006 r. – 05.11.2006 r. ul. 1 Maja 1

06.11.2006 r. – 12.11.2006 r. ul. Mickiewicza 34 e

13.11.2006 r. – 19.11.2006 r. ul. Moniuszki 1

20.11.2006 r. – 26.11.2006 r. ul. Sienkiewicza 38/74

27.11.2006 r. – 03.12.2006 r. ul. Sienkiewicza 67

04.12.2006 r. – 10.12.2006 r. ul. Targowa 6B

11.12.2006 r. – 17.12.2006 r. ul. Waryńskiego 1

18.12.2006 r. – 24.12.2006 r. ul. Wyspiańskiego 25

25.12.2006 r. - 31.01.2006 r. ul. Wyszyńskiego 20

01.01.2007 r. - 07.01.2007 r. ul. Zwierzyniecka 18



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11075 -



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11076 -

Wydawca: Wojewoda Podkarpacki
Redakcja: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie, Wydział Prawny i Nadzoru

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, pok. 234 i 245, tel. (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1234 i 1245,
e-mail: redakcja@rzeszow.uw.gov.pl

Skład komputerowy: Zakład Usług Informatycznych Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki – TBD w Rzeszowie
ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1226, pok. 226

e-mail: dziennik@uw.rzeszow.pl

Druk: Zakład Obsługi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie
Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1020, pok. 20

 Prenumerata  i  rozpowszechnianie  Dzienników  Urzędowych  Województwa  Podkarpackiego:  Dział  Kadr  i  Organizacji  
Zakładu  Obsługi PUW w Rzeszowie,

tel.: (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1066, pok. 26a
 Zbiory  Dzienników  Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Wydziale Prawnym i Nadzoru, 

w pokoju 245 w godzinach pracy Urzędu.

Tłoczono z polecenia Wojewody Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2005 r.

                                                                                                               ISSN 
1508 - 4760                                             Cena brutto 77,70 zł


